
NOM :

DESIGNATION XXXS XXS XXS/XS XS S M L XL XXL XXXL

SHORT

TEE-SHIRT D'ECHAUFFEMENT

CHAUSSETTES

DESIGNATION
116 cm     

(6 ans)

128 cm     

(8 ans)

140 cm (10 

ans)

152 cm 
(12/14 ans)

164 cm 
(14/16 ans)

S M L XL XXL XXXL

Veste Classic LIGA 2.0

Pantalon Classic LIGA 2.0

Veste Classic LIGA 2.0

Pantalon Technical LIGA 2.0

Veste MULTI JACKET LIGA 2.0

Pantalon Technical LIGA 2.0

CHOISISSEZ VOTRE PACK 2016/2017**

Case grisée : tailles non disponibles

* Mettre une croix dans la case correspondante à votre taille et votre pointure

** Mettre une croix dans la case correspondante à votre taille - Possibilité de  commander une taille différente pour la veste et le pantalon.

Commande du survêtement obligatoire pour tous les licenciés

PACK 

N°1

PACK 

N°2

PACK 

N°3

Date :

EQUIPEMENTS 2016/2017*

BON DE RESERVATION EQUIPEMENTS  2016/2017

28/32 33/36 37/40 41/44 45/47

Prénom : Catégorie :

www.us-chatte.footeo.com


